

Sprawozdania RZIS w porównaw.
2022-08

Data uruchomienia 2022-09-07

Opis	Za poprzedni rok obrotowy (zł i gr)	Za bieżący rok obrotowy (zł i gr)
TRESC		
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	40 752 553,22	21 900 314,39
- od jednostek powiązanych	7 159 163,09	7 163 385,67
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	13 394 284,10	10 312 024,88
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wart dodatnia, zmniejszenie-wartość)	25 365,38	552 706,42
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	47 273,82	16 751,96
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	27 285 629,92	11 018 831,13
B. Koszty działalności operacyjnej	36 878 211,03	20 092 942,87
I. Amortyzacja	339 458,87	229 651,17
II. Zużycie materiałów i energii	4 666 525,07	4 340 666,43
III. Usługi obce	2 263 773,02	1 622 116,00
IV. Podatki i opłaty, w tym:	174 572,19	128 091,74
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	4 516 378,05	3 322 733,31
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 115 662,89	855 754,28
- emerytalne	371 463,46	255 890,91
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	986 052,49	942 293,26
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	22 815 788,45	8 651 636,68
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	3 874 342,19	1 807 371,52
D. Pozostałe przychody operacyjne	311 750,92	618 223,55
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacje wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	311 750,92	618 223,55
E. Pozostałe koszty operacyjne	833 767,36	158 458,35
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	833 767,36	158 458,35
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	3 352 325,75	2 267 136,72
G. Przychody finansowe	85 192,24	52 678,79
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) do jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	581,89	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00

Sprawozdania RZIS w porównaw.
2022-08

Opis	Za poprzedni rok obrotowy (zł i gr)	Za bieżący rok obrotowy (zł i gr)
V. Inne	84 610,35	52 678,79
H. koszty Finansowe	165 739,18	65 561,99
I. Odsetki, w tym:	165 739,18	65 561,99
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I +/- J)	3 271 778,81	2 254 253,52
L. Podatek dochodowy	772 539,00	374 416,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (K - L - M)	2 499 239,81	1 879 837,52
Nagłówek		

PROKURANT
Główny Księgowy
Barbara Grzybka
Barbara Grzybka

PREZES ZARZĄDU
Janko Dolenc
Janko Dolenc

WICEPREZES ZARZĄDU
Kamil Górecki
Kamil Górecki